
 

 

 

Dz-09.0021.23.2016 

 

Uchwała Nr XXIII/ 160 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.04.2016r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn.  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

1. Dofinansowanie zakup radiowozu wspólnie z Dzielnicą VIII 

i XIII – Komisariat Policji V w Krakowie 

 

10.000  

 

 

Wydz. Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK  

na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

1. Dofinansowanie zakup radiowozu oznakowanego wspólnie z 

Dzielnicą VIII i XIII – Komisariat Policji V w Krakowie 

 

10.000  

 

 

Wydz. Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK  

 

§2 

 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn.  

z: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Kompleks sportowy (boiska) KS "Borek"- remont 

boiska bocznego 

49.000 

 

 

ZIS 

 

na: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Kompleks sportowy KS "Borek" przy ul.Żywieckiej 

13 – remont boisk i doposażenie bazy  

49.000 

 

 

ZIS 



 

§3 

 

Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Podpunkt: Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy 

8.000 

 
ZIKiT 

Na zadaniu:  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy – pozostaje kwota: 255.768-zł.  
 

na zadanie pn.   

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 

8.000 

 
ZEO 

Uszczegóławiając równocześnie zakres rzeczowy zadania powyżej na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 

a) Malowanie pomieszczeń w budynku przedszkola wraz z 

zapleczem kuchennym oraz drobne prace remontowe w 

zakresie instalacji sanitarnych, elektrycznych oraz 

wymianę drzwi 

8.000 

 
ZEO 

 

§4 

 

Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Podpunkt: Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy 

2.000 

 
ZIKiT 

 

Na zadaniu:  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy – pozostaje kwota: 253.768-zł.  
 

na zadanie:   

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

17. Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta 

Krakowa 
2.000 

Centrum Młodzieży 

im. H.Jordana  

 

§5 

 

1/Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Podpunkt: Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy 

2.500 

 
ZIKiT 

 

Na zadaniu:  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy – pozostaje kwota: 251 268-zł.  



 

na nowe zadanie: 

  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

7. os. Żywieckie - zagospodarowanie terenu zielonego 

wokół budynku nr 44 

2.500 

 
ZZM 

 

2/Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Podpunkt: Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy 

10.000 

 
ZIKiT 

Na zadaniu:  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy – pozostaje kwota: 241.268-zł.  

 

na nowe zadanie: 

  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

8. ul.Łukasińskiego - elementy zagospodarowania 

terenu zielonego 

10.000 

 
ZZM 

 

§6 

Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

11. ul.Łukasińskiego - budowa chodnika 

 

24.000 

 
ZIKiT 

na nowe zadanie pn.  

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

13. ul. Cegielniana - budowa progu wyniesionego przy 

ul.Wałbrzyskiej 

24.000 

 
ZIKiT 

 

Na zadaniu: ul.Łukasińskiego – budowa chodnika  pozostaje kwota: 26.000-zł.   

 

§7 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

11. ul.Łukasińskiego - budowa chodnika 

 

26.000 

 
ZIKiT 

 

na  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

11. ul.Łukasińskiego - budowa chodnika na odcinku od 

ul.M.Mireckiego do ul.Micińskiego 

26.000 

 
ZIKiT 



 

 

§8 

Wprowadza się nowe zadanie w punkcie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

12. ul. Goryczkowa - budowa przejścia wyniesionego z 

Os. Żywieckiego (przejście pomiędzy budynkami nr 

20-22)  do Parku Solvay 

0 ZIKiT 

 

§9 

 

Przenosi się zadanie pn: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Podpunkt: Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy 

c) ul. S.Faustyny/ul.Kołodziejska – przejście dla 

pieszych 

0 

 
ZIKiT 

 

Jako:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

14. ul. S.Faustyny/ul.Kołodziejska – przejście dla 

pieszych 
0 ZIKiT 

 

§10 

Wprowadza się nowe zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

15. ul. Łukasińskiego – budowa chodnika na odcinku od 

mostku na Młynny Kobierzyński do ul.Huculskiej 
0 ZIKiT 

 

§11 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn. 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
a) ul. Kołodziejska - remont jezdni 

b) ul. Brożka – remont ciągu komunikacyjnego - kontynuacja 

c) ul. Harcerska - remont chodnika, podjazdów 

d) ul. Kołodziejska/ul. Fredry – przejście dla pieszych 

e) ul. Fredry - remont jezdni 

f) ul. Oraczy - naprawa nawierzchni jezdni 

g) ul. Kędzierzyńska - remont jezdni na odcinku od parkingu do 

Placu Łagiewnickiego.  

 

241.268 

 
ZIKiT 

 

na: 

 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

17.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
a) ul. Goryczkowa - wyznaczenie przejścia dla pieszych  z Os. 

Żywieckiego (przejście pomiędzy budynkami nr 20-22)  do 

Parku Solvay 

b) ul. Zdunów - remont chodnika przy nr 4/6 

c) ul. Żywiecka - remont nawierzchni jezdni przy wjeździe do 

CAW 

d) ul. Do Wilgi - remont podjazdu przy nr 17 

e) ul. Fredry - remont chodnika po stronie nieparzystej, odcinkami 

f) ul. Pienińska - remont chodnika 

g) ul. Zakopiańska 103-103A - utwardzenie pasa podjazdu przy 

budynkach, remont chodnika do ul, Zakopiańskiej 

h) ul. Bogdanowicza – remont chodnika i jezdni - kontynuacja 

i) ul. Oraczy - naprawa nawierzchni jezdni 

j) os. Żywieckie -remont parkingów: ul. Jagodowa, Kępna, 

Tarninowa 

k) ul. Orzechowa – remont chodnika po stronie numerów 

parzystych – etap(do wyjścia z terenu zielonego) 

l) ul. Żywiecka boczna - remont pasa jezdnego i pasa parkingowego 

m) ul. Kędzierzyńska - remont jezdni na odcinku od parkingu do 

Placu Łagiewnickiego   

n) ul. Harcerska - remont chodnika, podjazdów 

o) ul. Kołodziejska/ul. Fredry – przejście dla pieszych 

 

241.268 

 
ZIKiT 

 

§12 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

7. ul.Zbrojarzy – budowa chodnika od nr 57 mostku 

(Młynny Kobierzyński) do ul.Falowej (do mostku)  

 

0 

 
ZIKiT 

 

na  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

7. Budowa chodnika w ul. Zbrojarzy na odcinku od Nr 64 do 

mostku na Młynnym Kobierzyńskim przy ul.Falowej  
 

0 

 
ZIKiT 

 

§13 

Przenosi się środki z zadania   

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

17.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

 

6.382 

 
ZIKiT 

Na zadaniu:  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy – pozostaje kwota: 234.886-zł.  

 

na nowe zadanie 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

16. ul. Orzechowa – budowa chodnika o długości ok. 

30m 

6.382 

 
ZIKiT 



 

§14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


